Kun. Viešpats su jumis.

Visi. Ir su tavimi.

[Episc. Sit nomen Domini benedic-tum.

Omnes. Ex hoc nunc et usque in saeculum.

Episc. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

Omnes. Qui fecit caelum et terram.]

Sac. Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus.

Omnes. Amen.

Sac. Ite, missa est.

Omnes. Deo gratias.

Vel - arba:

Sac. Ite, ad Evangelium Domini annuntiandum.

Omnes. Deo gratias.

Vel - arba:

Sac. Ite in pace, glorificando vita vestra Dominum.

Omnes. Deo gratias.

Vel - arba:

Sac. Ite in pace.

Omnes. Deo gratias.

[Vysk. Garbè Viešpaties vardui.

Visi. Dabar ir per amžius.

Vysk. Tepadeda mums Viešpats.

Visi. Dangaus ir žemės Kūrėjas.]

Kun. Tepalaimina jus visagalis Dievas – Tēvas ir Sūnus, ir Šventoji Dvasia.

Visi. Amen.

Kun. Telydi jus Viešpaties malonė.

Visi. Dėkojame Dievui.

PABAIGOS GIESMĖS

(nuo Sekminių iki Advento)

Salve, Regina, Mater misericor-diae, vita, dulcedo, et spes nostra, salve.

Ad te clamamus exsules filii Evaе. Ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle.

Sveika, Karaliene, gailestingumo Motina, mūsų gyvybe, paguoda ir viltie, sveika!

Tavęs šaukiamės ištremtieji Ievos vaikai, tavęs ilgimės, verkdami ir vaitodami šiame ašarų klonyje.

Eia, ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte.

Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsilium ostende.

O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

Todėl Tu, mūsų Užtarėja, savo gailestingas akis į mus atkreipki.
Ir Jėzū, garbingą mylimajį Sūnū, mums po šios tremties parodyk.
O geroji, o malonioji, o mieliausioji Mergele Marija!

(nuo Advento I sekmadienio iki vasario 1 d. imtinai)

Alma Redemptoris Mater,
quae pervia caeli porta manes,
et stella maris,
succurre cadenti, surgere qui curat,
populo:
Tu quae genuisti, natura mirante,
tuum sanctum Genitorem
Virgo prius ac posterius,
Gabrielis ab ore sumens illud Ave,
peccatorum miserere.

Geroji Motina, kuri
Mums Išganytojā davei,
Dangaus Tu vartai atviri,
Žvaigždė sužibus nuostabiai.
Padék nupuolusiems žmonėms,
Kurie taip rūpinas pakilt!
Marija! Nuostabai gamtos,
Kūrėjų savo pagimdei,
Garbe Mergelės nekaltos
Ir, tapus Motina, švieti;
Gabrieliaus sveikinta „Sveika“,
Kaltų žmonių pasigailėk!

(nuo vasario 2 d. iki Velykų)

Ave, Regina Caelorum,
Ave, Domina Angelorum:
Salve, radix, salve, porta
Ex qua mundo lux est orta:
Gaude, Virgo gloriosa,
Super omnes speciosa,
Vale, o valde decora,
Et pro nobis Christum exora.

Sveika, Valdove angelų,
Tu Karalienė danguje!
Tu vartai, iš kurių Šviesa
Pasklido žemei nuostabi,
Gyvuoki, džiaugsmo kupina,
Visų gražiausia, amžinai
Ir melsk už mus, nes Tu viena
Pas Kristų kelią težinai.